

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Хлеб"

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	51	51	0	35	16	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	195	195	0	119	76	0	0	0	0
из них женщин	182	182	0	106	76	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Отдел технической подготовки производства																							
1/2711-18	Энергетик	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2/2711-18	Инженер КИПиА	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба охраны труда																							
3/2711-18	Начальник службы по охране труда	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Хлебозавод №1																							
Административно-управленческий персонал																							
4/2711-18	Заместитель директора по производству	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производство хлеба																							

[illegible]

Производство хлебобулочных изделий																							
31/2711-18А	Укладчик-упаковщик	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32/2711-18А (31/2711-18А)	Укладчик-упаковщик	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33/2711-18А (31/2711-18А)	Укладчик-упаковщик	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34/2711-18А (31/2711-18А)	Укладчик-упаковщик	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35/2711-18А	Пекарь	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
36/2711-18А (35/2711-18А)	Пекарь	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37/2711-18А (35/2711-18А)	Пекарь	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
38/2711-18А (35/2711-18А)	Пекарь	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
39/2711-18А (35/2711-18А)	Пекарь	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40/2711-18А	Формовщик теста	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41/2711-18А (40/2711-18А)	Формовщик теста	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42/2711-18А (40/2711-18А)	Формовщик теста	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43/2711-18А (40/2711-18А)	Формовщик теста	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44/2711-18А (40/2711-18А)	Формовщик теста	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45/2711-18А (40/2711-18А)	Формовщик теста	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46/2711-18А	Тестовод	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47/2711-18А (46/2711-18А)	Тестовод	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обслуживающий персонал																							
48/2711-18	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49/2711-18	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административно-управленческий персонал																							
50/2711-18	Механик	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ремонтно-строительный участок																							
51/2711-18	Каменщик	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.02.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Деревягин С.М.

(Ф.И.О.)

20.03.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник службы по охране труда

(должность)

(подпись)

Галкина Е.Н.

(Ф.И.О.)

20.03.2019

(дата)

Специалист по охране труда 1-й категории

(должность)

(подпись)

Еремеева М.А.

(Ф.И.О.)

20.03.2019

(дата)

Директор по управлению персоналом

(должность)

(подпись)

Немчинова О.Ю.

(Ф.И.О.)

20.03.2019

(дата)

Начальник юридического отдела

(должность)

(подпись)

Сметанникова С.В.

(Ф.И.О.)

20.03.2019

(дата)

Представитель трудового коллектива

(должность)

(подпись)

Зяблицкая А.Ф.

(Ф.И.О.)

20.03.2019

(дата)

Начальник производственно-технологической лаборатории

(должность)

(подпись)

Григорьева Е.А.

(Ф.И.О.)

20.03.2019

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4979

(№ в реестре)

(подпись)

Казакова Юлия Евгеньевна

(Ф.И.О.)

26.02.2019

(дата)

4866

(№ в реестре)

(подпись)

Гилева Анна Александровна

(Ф.И.О.)

26.02.2019

(дата)